de empresa para fornecimento e instalação de equipamentos
condicionadores de ar, para atender às necessidades da Câmara
Municipal de Pato Branco, de acordo ao constante no termo de
referência e anexos, em favor da empresa STEFANO LTDA,
CNPJ: 24.521.089/0001-08, pelo valor global negociado de R$
75.900,02 (setenta e cinco mil, novecentos reais e dois
centavos).
 
Pato Branco, 20 de março de 2023. -
 
 THANIA MARIA CAMINSKI GEHLEN - 
Presidente